

БҰЙРЫҚ-ПРИКАЗ

22.04.2025
Атырау қаласы

№ 152
город Атырау

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы.

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,
БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Директордың м.а.

Сисенгалиев К.К.

Исп. Хисимова А.Г.
Тел. 99-41-43

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению №1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора

Сисенгалиев К.К.

Исп. Хисимова А.Г.
Тел. 99-41-43

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

22.04.2025 14:11 Согласовано: Орнбаев Парахат Кошербаевич

22.04.2025 14:57 Подписано: Сисенгалиев К.К. ((и.о Губашев М.У.))

Согласовано

22.04.2025 14:11 Орнбаев Парахат Кошербаевич

Подписано

22.04.2025 14:57 Сисенгалиев К.К. ((и.о Губашев М.У.))



Дополнения в перечень закупок товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
Аккредитация поверочной лаборатории ТОО "Атырау Жарык"						
1	Аккредитация поверочной лаборатории ТОО "Атырау Жарык"	Услуга		1 515 566,07	1 515 566,07	ЗОИ
				Итого:	1 515 566,07	

Материалы производства						
	Жалюзи	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	
	Саморез бабочка	шт	10,00	125,00	1 250,00	
	Кресло В пластик 727 СО 401 черный	шт	1,00	150 000,00	150 000,00	
	Вязальный проволока	кг	3,00	875,00	2 625,00	
	ВВГнг 3х6	м	25,00	1 727,50	43 187,50	
	Автомат ва47-29 1ф 32А	шт	1,00	826,25	826,25	
	Автомат ва47-29 1ф 40А	шт	1,00	836,25	836,25	
	Стул 1 м.эл. м/п кзам серый	шт	48,00	8 712,05	418 178,40	
	Стул 1 м.эл. м/п кзам серый	шт	6,00	46 968,75	281 812,50	
	Светильник ЛЕД ДКУ 150W 13500lm 805x297x68 5000K IP65	шт	10,00	39 883,93	398 839,30	
	Кабель АВВГ 2х4	м	20,00	180,80	3 616,00	
	Сетевой фильтр SVC ZC6S-30M 3m 220в	шт	2,00	5 737,50	11 475,00	
	Сетевой фильтр SVC ZC6S-50M 3m 220в	шт	1,00	7 487,50	7 487,50	
	Радиотелефон	шт	2,00	20 612,50	41 225,00	
	Электрический чайник	шт	1,00	26 670,63	26 670,63	
	Кресло Серый	шт	1,00	80 669,64	80 669,64	
	Сигнальный лента	шт	2,00	3 102,68	6 205,36	
	Москитная сетка 30метр	м	30,00	1 613,39	48 401,70	
	Генератор 6,5квт	шт	1,00	347 500,00	347 500,00	
	Шлаббаум	шт	1,00	167 544,64	167 544,64	
	Строп кольцевой с запяткой без втулки 24мм., П=2,7м.	шт	1,00	39 211,25	39 211,25	
	Строп кольцевой с запяткой без втулки 22мм., П=2,6м.	шт	3,00	29 653,75	88 961,25	

Строп петлевой с заплеткой без втулки 16мм., Л=60метр.	шт	1,00	163 688,75	163 688,75
Строп петлевой стальной 22мм., Л=60метр.	шт	2,00	41 027,50	82 055,00
Строп текстильный т/п 10т. Л=8м	шт	2,00	64 571,25	129 142,50
Строп текстильный т/п 5т. Л=3м	шт	8,00	11 657,50	93 260,00
Строп текстильный т/п 3т. Л=3м	шт	4,00	5 801,25	23 205,00
Кувалда рукояткой 5кг	шт	2,00	20 000,00	40 000,00
Молоток рукояткой 1,5кг	шт	4,00	9 375,00	37 500,00
Лоп прямой	шт	4,00	15 000,00	60 000,00
Монтировка 500мм	шт	4,00	7 500,00	30 000,00
Ножовка по металлу	шт	2,00	4 375,00	8 750,00
ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	шт	20,00	375,00	7 500,00
Пассатижи	шт	8,00	3 750,00	30 000,00
Ключ рожковый 13х17	шт	3,00	1 875,00	5 625,00
Ключ рожковый 19х22	шт	3,00	2 500,00	7 500,00
Ключ рожковый 24х27	шт	2,00	3 750,00	7 500,00
Ключ рожковый 27х30	шт	2,00	5 000,00	10 000,00
Ключ рожковый 32х36	шт	3,00	8 750,00	26 250,00
Ключ рожковый 41х46	шт	3,00	22 500,00	67 500,00
Ключ рожковый 50х55	шт	3,00	30 000,00	90 000,00
Ключ рожковый 60х55	шт	2,00	106 250,00	212 500,00
Ключ накидной 17х19	шт	4,00	2 500,00	10 000,00
Ключ накидной 24х27	шт	2,00	5 000,00	10 000,00
Ключ накидной 27х30	шт	2,00	7 500,00	15 000,00
Ключ накидной 32х36	шт	3,00	22 500,00	67 500,00
Ключ накидной 41х46	шт	2,00	47 500,00	95 000,00
Ключ торцовый на 41	шт	1,00	15 000,00	15 000,00
Ключ торцовый на 46	шт	1,00	18 750,00	18 750,00
Ключ трубный рычажный газовый с размером до 95мм	шт	1,00	10 000,00	10 000,00
Ножницы гидравлический для резки проводов и тросов НТР-53	шт	1,00	437 500,00	437 500,00
Сигнальный лента 70мм. 70х150	шт	10,00	3 125,00	31 250,00
Костюм одноразовый	шт	100,00	3 500,00	350 000,00
Электроды 4мм	шт	20,00	2 250,00	45 000,00
Электроды 3мм	шт	20,00	2 125,00	42 500,00
Лопаты совковые с черенками	шт	8,00	3 500,00	28 000,00
Лопаты штыковые с черенками	шт	6,00	3 500,00	21 000,00
ИТОГО:				4 504 999,42

Материалы РЭС

Краска красная атмосферостойкая	кг	8,00	3 575,00	28 600,00
Кисти 100 мм	шт	10,00	715,00	7 150,00
Пила двуручная	шт	1,00	14 300,00	14 300,00

Наковки	шт	1,00	4 290,00	4 290,00
Топор	шт	1,00	7 150,00	7 150,00
Краска красная	кг	15,00	21 450,00	321 750,00
Кисточки	шт	15,00	429,00	6 435,00
Растворитель	л	100,00	1 430,00	143 000,00
Наждачная бумага	M2	40,00	1 716,00	68 640,00
труба металлическая диаметром 20мм	м	20,00	1 859,00	37 180,00
Угольник 40*40мм	м	28,00	1 716,00	48 048,00
Петля	п	1,00	5 005,00	5 005,00
Сетка рабца	р	4,00	32 890,00	131 560,00
Краска белая	кг	100,00	1 430,00	143 000,00
Краска красная	кг	115,00	1 430,00	164 450,00
Желтая краска	кг	35,00	1 430,00	50 050,00
Зеленая краска	кг	20,00	1 430,00	28 600,00
Кист 6,3	шт	20,00	429,00	8 580,00
Вытяжка бытовая	шт	2,00	8 580,00	17 160,00
Смеситель для раковины	шт	1,00	8 580,00	8 580,00
Шланг для смесителя 160см	пар	1,00	1 716,00	1 716,00
			Итого:	1 245 244,00
Кабель и муфта				
Кабель ПвВнг-LS 1х240/35-35	м	70,00	63 996,00	4 479 720,00
Муфта концевая внутренняя РОЛТ-42Е/1ХО-Л12	шт	1,00	204 600,00	204 600,00
Муфта концевая наружная РОЛТ-42Е/1ХО-Л12	шт	1,00	229 400,00	229 400,00
			Итого:	4 913 720,00

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орнбаев П.К.

